Директору МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

Пушвинцеву Павлу Александровичу

Фамилия, имя, отчество ___________________

________________________________________

            ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ______ класс МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» для получения общего образования в

_________________ форме с «_____» ___________________ 2024 года

ребенка ________________________________________________________________________________________

                            ФИО (последнее – при наличии) ребенка

дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г., место рождения  ______________________

_______________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

мать __________________________________________________________________________________________

контактные телефоны ____________________________________________________________________________

отец ___________________________________________________________________________________________

контактные телефоны ____________________________________________________________________________

Место проживания:

_______________________________________________________________________________________________

Место регистрации:

_______________________________________________________________________________________________

Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок _________________________________

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_________________________________                                     ______________________

                    (ФИО заявителя)                                                                                                             (подпись заявителя)

 К заявлению прилагаю следующие документы (нужное отметить):

- копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка или

поступающего;

- копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;

- копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

- копию документа о регистрации ребёнка или поступающего по месту пребывания на закреплённой

территории или справку о приёме документов для оформления регистрации по месту жительства (в

случае приёма на обучение ребёнка или поступающего, проживающего на закреплённой территории;

- копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема;

- копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

- копию документа, подтверждающего право ребёнка на пребывание в РФ (в случае, если ребёнок

является иностранным гражданином или лицом без гражданства)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, Уставом образовательного учреждения,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен. С

требованиями лицея согласен.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Даю согласие на обучение моего ребенка на русском языке.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю свое согласие МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» на обработку моих и моего ребенка персональных

данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам

связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в

целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее

согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления

об отзыве.

Дата: «_____» __________________ 20_______ г.

_________________________________                                     ______________________

                    (ФИО заявителя)                                                                                                             (подпись заявителя)

Расписку о получении документов получил на руки

«____» __________________ 20      г.                                                _______________________
                                                                                             (подпись)